
 
 

UCHWAŁA NR 8899/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8527/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach 

przedsięwzięcia „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego - II” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 

Uchwały  Nr LXX/868/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2024 - 2040 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 Załącznik do Uchwały Nr 8527/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 stycznia 2024 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 

„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego - II” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr 8899/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2027 roku 

Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a174 "Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego - II" 

 

Lp 

Numer 
przed- 

się- 
wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
odpowie- 

dzialna 
za 

koordynację 
zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 

w latach 
poprzednich 

2024 2025 2026 2027 
Limit 
zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM                  8 887 962,00                        2 057 850,00      2 665 962,00      3 278 025,00        886 125,00      8 887 962,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  8 887 962,00                        2 057 850,00      2 665 962,00      3 278 025,00        886 125,00      8 887 962,00 

1 1 

Programy, 
projekty 
lub zadania 
(razem) 

                 8 887 962,00                        2 057 850,00      2 665 962,00      3 278 025,00        886 125,00      8 887 962,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  8 887 962,00                        2 057 850,00      2 665 962,00      3 278 025,00        886 125,00      8 887 962,00 

1i 1i 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego – II 

                 8 887 962,00                        2 057 850,00      2 665 962,00      3 278 025,00        886 125,00      8 887 962,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  8 887 962,00                        2 057 850,00      2 665 962,00      3 278 025,00        886 125,00      8 887 962,00 

1 1i001 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych 

Doposażenie w 
sprzęt 

informatyczny 
oraz 

oprogramowanie 

UMWŚ  WSS  
2024-
2026 

851 85195      2 326 875,00                          465 375,00        841 500,00      1 020 000,00                        2 326 875,00 



 
 

Województwa Świętokrzyskiego – II - dotacja dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze 

i zastosowanie 
najnowszych 

rozwiązań TIK, 
umożliwiających 

czerpanie 
korzyści z 
obszaru e-

zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw 
oraz rządów oraz 
termin realizacji 

2024-2027  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  2 326 875,00                          465 375,00        841 500,00      1 020 000,00                        2 326 875,00 

2 1i002 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych 
Województwa Świętokrzyskiego – II - dotacja dla 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

Doposażenie w 
sprzęt 

informatyczny 
oraz 

oprogramowanie 
i zastosowanie 
najnowszych 

rozwiązań TIK, 
umożliwiających 

czerpanie 
korzyści z 
obszaru e-

zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw 
oraz rządów oraz 
termin realizacji 

2024-2027  

UMWŚ  ŚCO  
2024-
2026 

851 85195      3 825 000,00                        1 586 100,00      1 255 875,00        983 025,00                        3 825 000,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  3 825 000,00                        1 586 100,00      1 255 875,00        983 025,00                        3 825 000,00 

3 1i003 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych 

Doposażenie w 
sprzęt 

informatyczny 
oraz 

oprogramowanie 
i zastosowanie 

UMWŚ  ŚCP  
2024-
2027 

851 85195      2 550 000,00                            6 375,00        382 500,00      1 275 000,00        886 125,00      2 550 000,00 



 
 

Województwa Świętokrzyskiego – II - dotacja dla 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 

najnowszych 
rozwiązań TIK, 

umożliwiających 
czerpanie 
korzyści z 
obszaru e-

zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw 
oraz rządów oraz 
termin realizacji 

2024-2027  

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  2 550 000,00                            6 375,00        382 500,00      1 275 000,00        886 125,00      2 550 000,00 

4 1i004 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 
Priorytet: 1 .Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej 
gospodarki.Działanie: 1.6 Cyfryzacja w sektorze usług 
publicznych.Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych 
Województwa Świętokrzyskiego – II - dotacja dla 
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

Doposażenie w 
sprzęt 

informatyczny 
oraz 

oprogramowanie 
i zastosowanie 
najnowszych 

rozwiązań TIK, 
umożliwiających 

czerpanie 
korzyści z 
obszaru e-

zdrowie dla 
obywateli, 

przedsiębiorstw 
oraz rządów oraz 
termin realizacji 

2024-2027  

UMWŚ  ŚCR  
2024-
2025 

851 85195        186 087,00                                            186 087,00                                            186 087,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    186 087,00                                            186 087,00                                            186 087,00 

 


